
Skępe, dn. 29.11.2021 r.  

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania na Budowę siedziby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skępem 

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272579/01 z dnia 2021-11-17 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129, ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina 

Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Pytanie 1 

W druku oferty widnieje termin wykonania zadania 180 dni od dnia podpisania 

umowy. Proszę o korektę zapisu.  

Odpowiedź  

Zamawiający skorygował błędny termin wskazany w Formularzu oferty, gdyż 

prawidłowy termin wykonania zmówienia zgodny z SWZ wynosi 11 miesięcy od dnia 

zawarcia umowy. 

Pytanie 2 

w PT instalacji elektrycznej na dachu budynku zaprojektowano instalację fotowoltaiki 

w ilości 30 kW. Ponieważ ani przedmiary, ani harmonogram nie zawierają w sobie 

tego elementu robót proszę o potwierdzenie konieczności wyceny tej instalacji. 

  



Odpowiedź  

Zmawiający potwierdza, że częścią zamówienia jest wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej. Zgodnie z pkt 1 załącznika nr 3 do SWZ zamówienie należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną oraz specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót. Z kolei zgodnie z zapisami pkt 4 i 5 rozdziału XXI 

Specyfikacji Warunków Zamówienia Wykonawca, którego oferta zostanie uznana 

za najkorzystniejszą, będzie zobowiązany przed podpisaniem umowy do 

przedłożenia harmonogramu rzeczowo - finansowego przygotowanego zgodnie ze 

wzorem stanowiącym Załącznik nr 12 do SWZ  oraz kosztorysu ofertowego, który 

powinien zawierać również zestawienia robocizny, materiałów oraz sprzętu wraz z 

cenami jednostkowymi. Zamawiający zezwala na modyfikację tych dokumentów i 

dodanie podczas ich przygotowania pozycji związanej z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej. 

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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